COMUNICADO

ABERTURA DE PRAZO PARA RECURSO

TOMADA DE PREÇOS Nº TP 01/2023 – EDITAL 09/2023

A Câmara Municipal de Itapecerica da Serra – SP, por intermédio do Presidente

da Comissão Permanente de Licitação, nos termos do art. 109, I, “a” da Lei

8.666/1993, torna público que a partir de 05 de julho de 2023, encontra-se aberto

prazo para as licitantes oferecer recurso da Tomada de Preços 01/2023 –

Processo 42.391/2023 – Edital 09/2023. Os Recursos podem ser encaminhados

via e-mail: licitacao@cmis.sp.gov.br ou protocolados na sede da Câmara

Municipal de Itapecerica da Serra, Largo da Matriz 147 – Itapecerica da Serra –

SP, CEP: 06850-730.

mailto:licitacao@cmis.sp.gov.br